
UCHWAŁA NR 1952/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykorzystania dotacji celowej na realizację zadania 
wynikającego z rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 
“Aktywna Tablica” 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
2023.1270 t.j. z dnia 2023.07.04) oraz § 3 załącznika nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć sprawozdanie wraz z rozliczeniem finansowym z wykorzystania dotacji 
celowej w wysokości 28.000,00 zł, przekazanej dla Powiatu Nowosądeckiego na realizację zadania 
wynikającego z rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 
i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 “Aktywna Tablica”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 3D10323F-2F02-4BE5-A95A-A73CD648B893. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1952/2024 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Rozliczenie środków 

W związku z otrzymaniem dotacji celowej w ramach Rządowego programu  
„Aktywna tablica” w 2023 oświadczam, że zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie  technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024, zakupione w ramach dotacji sprzęt/pomoce dydaktyczne/narzędzia 
do terapii, są niezbędne do realizacji programów nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno-
komunikacyjnych, zwanych dalej „TIK”, w celu stosowania TIK na zajęciach, o których mowa 
w art. 109 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

Jednocześnie w przypadku: 
- zakupu oprogramowania dla szkół, w których uczą się uczniowie ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, oświadczam, że jest ono wykorzystywane do zakupionych pomocy dydaktycznych 
i narzędzi do terapii, o których mowa w § 2 ust. 6 pkt 2 lit. c rozporządzenia, 

- zakupu komputerów stacjonarnych lub laptopów dla szkół, w których uczą się uczniowie 
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, oświadczam, że są one niezbędne do prawidłowego 
funkcjonowania zakupionych pomocy dydaktycznych i narzędzi do terapii, o których mowa w § 
2 ust. 6 pkt 2 lit. c i d rozporządzenia. 

 
11.08.2022 r. 

.....………………………………………
……. 

  (data umowy) 

 
 
 
 
 
 

…………………………………………… 
(pieczęć organu prowadzącego) 

 
…………………………………………

……. 
(data wpływu rozliczenia do 
Wojewody Małopolskiego) 

CZĘŚĆ I -  Dane dotyczące organu prowadzącego 

1 Nazwa organu 
prowadzącego  

 
Powiat Nowosądecki 
 
 

2 Organ prowadzący: 

jednostka samorządu 
terytorialnego* 

 
tak 

osoba 
prawna 
niebędą

ca 
jednostk

ą 
samorz

ądu 
terytoria
lnego* 

osoba 
fizyczna

* 

Id: 3D10323F-2F02-4BE5-A95A-A73CD648B893. Uchwalony Strona 1



3 
Numer w Krajowym Rejestrze 
Sądowym lub innym rejestrze 
(jeśli dotyczy) 

 

4 NIP 734-35-44-080 

5 Regon 491893180 

Ulica, numer: Jagiellońska 33 

Kod pocztowy, miejscowość: 33-300 Nowy 
Sącz 6 Adres  

Województwo: małopolskie 

7 Telefon 18 41 41 815 

8 Fax 18 41 41 700 

9 E-mail eks@nowosadecki.pl 

10 Nazwa banku i numer 
rachunku 

 
22 1050 1722 1000 0090 3190 0989 

11 
Osoba upoważniona do 
składania wyjaśnień i 
uzupełnień dotyczących 
wniosku  

Imię i nazwisko: Agnieszka Wyrazik-Tyrpak 
Tel. kontaktowy: 18 41 41 815 
E-mail: atyrpak@nowosadecki.pl 
 
 
 
 
 
 

CZĘŚĆ II – Zestawienie ilościowo-wartościowe 

Nazwa i adres szkoły  

Rodzaj zakupionych  
pomocy dydaktycznych 

spełniających 
wymagania TIK 

(zgodnie z częścią IV 
złożonego wniosku 
dyrektora szkoły) 

Całkowit
y koszt 

w zł 

w tym z 
dotacji  
(w zł i 

%) 

w tym 
wkład 
własny 
(w zł i 

%) 

Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. św. 
Kingi  w Łącku Interaktywny monitor 

17 500,
00 

100% 

14 000,
00 

80% 

3 500,0
0 

20% 

Razem Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół 
im. św. Kingi w Łącku  

17 500,
00 

100% 

14 000,
00 

80% 

3 500,0
0 

20% 

Technikum w Zespole Szkół im. św. Kingi  w Łącku Interaktywny monitor 
17 500,

00 
100% 

14 
000,00 
100% 

3500,00 
20% 

Razem Technikum w Zespole Szkół im. św. Kingi w 
Łącku  

17 500,
00 

100% 

14 000,
00 

80% 

3 500,0
0 

20% 

Id: 3D10323F-2F02-4BE5-A95A-A73CD648B893. Uchwalony Strona 2



Razem   
35 

000,00 
100% 

28 000,
00 

80%  

7 000% 
20% 

Kwota przyznanego  wsparcia 
finansowego 28 000,00 

Kwota wykorzystanego wsparcia 
finansowego 28 000,00 

Kwota i data zwrotu dotacji na 
rachunek Wojewody 0,00 

CZĘŚĆ III - Zestawienie dokumentów potwierdzających poniesione wydatki: 
Lp. Nazwa szkoły Nr 

dokum
entu 

Data 
wysta
wieni
a 
doku
ment
u 

Data 
zapł
aty 

Nazwa 
towaru/p
ozycja 
na 
dokume
ncie 

1 
Branżowa Szkoła I 
stopnia w Zespole 
Szkół im. św. Kingi 
w Łącku 

 
Faktura 
NR  
FV-
458/09 

 
27.09
.2023 

 
03.1
0.20
23 

- 
monitor 
interakty
wny 
IIYAMA
89” - 
poz.1 

2 

Technikum w 
Zespole Szkół im. 
św. Kingi w Łącku 

 
Faktura 
NR  
FV-
457/09  
 
 

 
27.09
.2023 
 
 
 

 
03.1
0.20
23 
 
 
 

- 
monitor 
interakty
wny  
IIYAMA
89” – 
poz.1 

Razem 
Uwagi  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

……………………………….. 
Miejsce i data 

 
 
 
……………………

………….. 
Podpis i pieczęć 

imienna 
 

Id: 3D10323F-2F02-4BE5-A95A-A73CD648B893. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 roku, w załączniku nr 2,  
została określona procedura rozliczenia dotacji udzielonej Powiatowi Nowosądeckiemu. W 2023 roku 
Wojewoda Małopolski przekazał do budżetu Powiatu Nowosądeckiego kwotę dotacji celowej 
w wysokości 28.000,00  zł, na realizację zadania wynikającego z rządowego programu rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020-2024 “Aktywna Tablica”. 

Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej stanowiące załącznik do niniejszej uchwały zostanie 
przesłane do Wojewody Małopolskiego. 

Id: 3D10323F-2F02-4BE5-A95A-A73CD648B893. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Uzasadnienie



